令和 6年 9月 27日

お客さま各位

福祉事業者への当金庫店舗の賃貸について

当金庫の旧横内支店につきましては、店舗網の見直しに伴い ATMコーナーのみ稼働さ

せてまいりましたが、今般、障がいのある方の就労支援の一助として地域の福祉事業者

へ賃貸することに致しましたので、お知らせいたします。

福祉事業者は、就労継続支援 A型事業所として障害のある方が古着の補修、アイロン

掛けや値付け、商品補充等の軽作業に従事し一般就労に向けた支援場所として活用する

他、古着や雑貨等の販売も行う予定です。

尚、当金庫の ATＭコーナーは、これまで通り運営いたします。

１．古着・雑貨店の開店日および営業時間について

  ・開店日  令和 6年 9月 28日（土）

  ・営業時間 8：00～22：00

２．当金庫のＡＴＭコーナーおよび駐車場について

   平日    8：00～21：00

   土曜日   8：45～19：00

   日曜・祝日 8：45～17：00

   ※駐車場は福祉事業者との共同利用となります。

以上